בנסיבות אלו נראה לי כי יש לאפשר את החזרה מהודיה אשר כחלק בלתי נפרד מכך תביא לביטולו של כתב האישום המתוקן וניהול ההליך על בסיס כתב האישום המקורי.

קובע לתזכורת יצוג וקביעת מועד להוכחות ליום 10.06.15 בשעה 10:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס.

**ניתנה והודעה היום ט"ו סיוון תשע"ה,
02/06/2015 במעמד הנוכחים.
דניאל בן טולילה, שופט**

הוקלד ע"י חיה דמרי